生涯学習推進センター所長　様

　　下記のとおり、人体蘇生模型・ＡＥＤトレーナーを借用したいので申請します。

自筆署名
（サイン）

受取り時に署名

貸出条件

 （１）借り受けた物品の引渡し、維持及び保存並びに返納に要する費用は、借受人において負担すること。

 （２）借り受けた物品は、転貸しないこと。

 （３）借り受けた物品は、貸付の目的以外に使用しないこと。

 （４）借り受けた物品は、貸付期間満了の日までに指定された場所に返却すること。

 （５）借り受けた物品を破損、紛失した場合は、速やかに届け出るとともに、借受人において補填または修理すること。

貸出確認

期　日 月　　日（　　）

確認者 確認者

（様式第２号）

返却確認

期　日 月　　日（　　）

令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）借　用　期　間

返　却　日　時

処理欄

令和　　年　　月　　日（　　）　　午前・午後　　　　　時頃

人体蘇生模型・ＡＥＤトレーナー借用申請書

令和　　　年　　　月　　　日

対象生徒学年・人数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

数　量品　　名

記

使　用　場　所

使　用　目　的

　　借用物品及び数量

上記の用具を借り受けました

代表者 印

代表者の自署もしくは記名押印

住　所

担当者

連絡先

団体名

セット人体蘇生模型・ＡＥＤトレーナー